
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ  ВОСЬМА  СЕСІЯ  
 

 

          Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

смт Софіївка                          № 3013-58/VII                27 лютого  2020 року 
          

   

Про скасування рішень селищної ради  
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, Земельним кодексом України, селищна рада    
вирішила: 
    

 Скасувати гр. Хайцану Михайлу Петровичу рішення Софіївської 
селищної ради від 18 грудня 2019 року про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства в с. Петрове по вул.  Набережній,24  
площею 0,65га, так як право не безоплатне отримання земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства вже використане. 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 
 

 

 


